- 1 -

中国工程机械工业协会分会文件

国工机协〔2021〕施工 39号

关于召开《智能控制的人货两用施工升降机技术规程》

标准启动会暨第一次编写工作会议的通知

各有关单位：

为贯彻落实国务院《关于印发深化标准化工作改革方案的通知》和《住

房城乡建设部办公厅关于培育和发展工程建设团体标准的意见》文件精神，

经中国工程机械工业协会2021年2月批准立项、由中建三局集团有限公司、

广州市特威工程机械有限公司牵头编写的《智能控制的人货两用施工升降机

技术规程》团体标准初期准备工作已经就绪，现定于 2021年 7月 27-28日

在四川成都召开标准启动会暨第一次编制工作会。本次会议由中建三局集团

有限公司西南分公司及中建三局四川建筑装备有限公司承办。现将有关事项

通知如下。

一、会议时间地点

时间：2021年7月28日 8:30-17:00(全天会议)

7月27日下午报到。

地点：成都天府新区福朋喜来登酒店

地址：成都市双流区隆祥西二街198号（028-67596666）

二、会议内容

1）介绍标准编制任务来源、意义、重要性

2）确定标准内容框架、主要章节

3）讨论标准初稿及关键技术内容

4）明确编写分工和编写进度

5）其他需要讨论的事项

- 2 -

三、参会人员

    1）已确定参加标准编写的参编单位的参编人，参编人确有事不能参会的

可以委派一名熟悉本专业的代表参会。

2）关心本标准及有意参编该项标准的相关单位人员。

四、会议费

1）已确定参加标准编写的参编单位参编人员免收会议费、住宿费；

2）其他参会人员需缴纳会议费1000元/人（含资料费、会务费、餐费），

住宿费自理。有意加入参编单位的请与施工机械化分会联系办理，或在回执

中注明。

五、会议联系人

施工机械化分会：

张磊庆（13730360803）,  吴学松（13623165080）

邮箱：cbci66@163.com

中建三局：

任0俊（18717107516）,  侯春明（13488953773）

请于7月24日17点前将附件1会议回执发邮件至cbci66@163.com

中国工程机械工业协会施工机械化分会

2021年7月14 日

主题词：标准 会议  通知

中国工程机械工业协会施工机械化分会           2021年7月14日印发

	string1
	Content
	string2
	主办部门
	field0014
	date1